
ZARZĄDZENIE NR 93/2003
PREZYDENTA MIASTA 
KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2003 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu prawa własności działki 
położonej przy ul. Strzelców.

Na podstawie art. 109 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Postanawia się nie korzystać z prawa pierwokupu niezabudowanej działki 

oznaczonej numerem 131/61 o pow. 0.0693 ha, stanowiącej własność osób fizycznych, objętej 
księgą wieczystą KW Nr 200288, położonej w Krakowie – Śródmieściu obr. 21 przy ul. 
Strzelców.

2.  Prawo własności w/w działki jest przedmiotem umowy sprzedaży warunkowej Rep. 
A Nr 6650/2002 zawartej w dniu 25 listopada 2002r. w budynku położonym w Krakowie przy 
ul. Łepkowskiego nr 6/5 przed Notariuszem Panią Joanną Cicio prowadzącą Kancelarię 
Notarialną w Dobczycach przy ul. Rynek nr 12, pomiędzy stroną sprzedającą: Panem 
Zbigniewem Pazurkiewiczem, Panem Tadeuszem Sitko, Panią Anną Jędrzejewską, Panem 
Jerzym Poznańskim, Panem Rafałem Jędrzejewskim, Panią Krystyną Sitko, Panem 
Krzysztofem Sitko oraz Panem Bogusławem Sitko a stroną kupującą: Panem Stanisławem 
Balickim.

§2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




